

## Pachet produse alimentare

I.D.: 42196733

---

Data publicarii	15.03.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.998,53 RON - 1.998,53 RON

---

Descriere: Banane kg. 27,5 6.10 167.75 Zarzavat ciorba 700g. buc. 12 6.40 76.80 Leustean uscat 15g. buc. 4 2.80 11.20 Pasta de tomate 800g. buc. 3 11.00 33.00 Rosii pasate 750g. buc. 6 7.50 45.00 Cascaval HOCHLAND kg. 2,5 34.90 87.25 Mere kg. 66 1.90 125.40 Unt 65% 200g. buc. 24 8.90 213.60 Ardei gras rosu kg. 8,3 11.20 92.96 Conopida congelata kg. 5 8.10 40.50 Smantana 20% 900g. buc. 3 13.70 41.10 Ceapa kg. 10 3.40 34.00 Pulpe pui fara os kg. 26,4 16.90 446.16 Orez kg. 10 9.10 91.00 Portocale kg. 50,2 3.50 175.70 Ulei UNISOL I. 6 5.80 34.80 Zahar kg. 10 2.50 25.00 Oua consum buc. 90 0.58 52.20 Cartofi kg. 24,5 2.80 68.60 Dovlecei kg. 12,1 7.10 85.91 Apa plata 5l. buc. 10 4.70 47.00 Patrunjel verde leg. 4 0.90 3.60

---